



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 251 872
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MIKAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	c/o Espen Mikalsen Solhola 5300 KLEPPESTØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Espen Mikalsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	33 134	23 038
Sum kostnader		33 134	23 038
Driftsresultat		-33 134	-23 038
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	42 303	105 976
Annen finansinntekt	3	4 000 000	4 524 928
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			190 841
Sum finansinntekter		4 042 303	4 821 745
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		61 195	
Annen rentekostnad		41 360	12 501
Sum finanskostnader		102 555	12 501
Netto finans		3 939 748	4 809 244
Ordinært resultat før skattekostnad		3 906 614	4 786 206
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-7 082	20 981
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 913 696	4 765 225
Årsresultat		3 913 696	4 765 225
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-86 303	265 225
Sum overføringer og disponeringer		3 913 697	4 765 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	148 704	141 622
Sum immaterielle eiendeler		148 704	141 622
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	116 947 402	116 947 402
Sum finansielle anleggsmidler		116 947 402	116 947 402
Sum anleggsmidler		117 096 106	117 089 024
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	2,3	6 350 629	2 527 468
Sum fordringer		6 350 629	2 527 468
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		3 272 448	3 316 659
Sum investeringer		3 272 448	3 316 659
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 075 518	925 942
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 075 518	925 942
Sum omløpsmidler		10 698 595	6 770 069
SUM EIENDELER		127 794 701	123 859 093

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	5,6	100 000	100 000
Overkurs		318 348	318 348
Sum innskutt egenkapital		418 348	418 348
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	119 326 120	119 412 423
Sum opptjent egenkapital		119 326 120	119 412 423
Sum egenkapital		119 744 468	119 830 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Sum annen langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Sum langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 126	0
Utbytte		4 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 525 569	78 144
Sum kortsiktig gjeld		5 558 695	1 578 144
Sum gjeld		8 050 233	4 028 322
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 794 701	123 859 093



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	475 619 025	360 536 524
Annen driftsinntekt		274 769	65 532
Sum inntekter		475 893 794	360 602 056
Kostnader			
Varekostnad		213 998 301	150 069 319
Lønnskostnad	4	116 828 549	96 503 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	17 424 177	17 224 168
Annen driftskostnad	4	96 097 816	67 438 922
Sum kostnader		444 348 843	331 235 638
Driftsresultat		31 544 951	29 366 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 144 968	568 220
Annen finansinntekt		1 931 448	3 785 033
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			4 039 462
Sum finansinntekter		3 076 416	8 392 715
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		4 185 585	
Annen rentekostnad		2 958 624	2 259 497
Annen finanskostnad		2 022 069	727 803
Sum finanskostnader		9 166 278	2 987 300
Netto finans		-6 089 862	5 405 415
Ordinært resultat før skattekostnad		25 455 089	34 771 833
Skattekostnad på ordinært resultat	9	6 479 729	6 531 884
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 975 360	28 239 949
Årsresultat		18 975 360	28 239 949



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	12	99 127	-27 544
Årsresultat etter minoritetsinteresser	12	18 876 233	28 267 493
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte			3 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 876 234	23 767 493
Sum overføringer og disponeringer		18 876 234	28 267 493



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	622 899	
Sum immaterielle eiendeler		622 899	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,7	115 282 476	114 662 717
Maskiner og anlegg	6,7	50 991 412	34 263 828
Sum varige driftsmidler		166 273 888	148 926 545
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	5 763 297	1 763 297
Andre fordringer		90 413	76 008
Sum finansielle anleggsmidler		5 853 710	1 839 305
Sum anleggsmidler		172 750 497	150 765 850
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	54 044 506	44 767 403
Sum varer		54 044 506	44 767 403
Fordringer			
Kundefordringer	7	63 898 086	42 062 696
Andre fordringer		19 010 393	31 457 097
Sum fordringer		82 908 479	73 519 793
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	2 756 858	2 677 911
Andre finansielle instrumenter		57 030 078	63 769 265
Sum investeringer		59 786 936	66 447 176
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	20 465 411	21 995 906
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 465 411	21 995 906



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		217 205 332	206 730 278
SUM EIENDELER		389 955 829	357 496 128
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,12	100 000	100 000
Overkurs		318 348	318 348
Sum innskutt egenkapital		418 348	418 348
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		207 638 000	192 761 765
Minoritetsinteresser		258 278	159 152
Sum opptjent egenkapital		207 896 278	192 920 917
Sum egenkapital		208 314 626	193 339 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	2 756 858	2 677 911
Utsatt skatt	9	0	858 809
Sum avsetninger for forpliktelser		2 756 858	3 536 720
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	88 765 072	89 005 582
Øvrig langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Sum annen langsiktig gjeld		91 256 610	91 455 760
Sum langsiktig gjeld		94 013 468	94 992 480
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		37 763 444	27 732 729
Betalbar skatt	9	7 961 437	7 175 103
Skyldige offentlige avgifter	11	10 547 753	10 096 559
Utbytte		4 000 000	1 500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld		27 355 100	22 659 993
Sum kortsiktig gjeld		87 627 734	69 164 384
Sum gjeld		181 641 202	164 156 864
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		389 955 828	357 496 129



Mikal Holding AS – konsern

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Mikal Holding AS er et holdingselskap som har betydelige eierinteresser i betongindustri beliggende på Herdla i Askøy kommune og på Voss i Voss kommune, samt eiendom i Bergen kommune og Voss kommune. I tillegg driver konsernet med transporttjenester.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetning i 2022 på ca. kr 476 mill. mot ca. kr 361 mill. forrige år. Årsresultatet for morselskapet endte på kr 3 913 697, mens konsernets årsresultat etter skatt og minoriteter var på kr 18 876 234, mot kr 28 267 493 forrige år. Styret arbeider fortløpende med tiltak for å beholde og øke lønnsomheten i konsernet. Prisutviklingen på innsatsfaktorer i produksjonen i 2022 var ikke mulig å hente inn i økte salgspriser, og på tross av økt omsetning endte året med lavere driftsmargin.

Bokført egenkapital i morselskapet ved årets slutt er kr 119 744 468. Konsernets bokførte egenkapital ved årets slutt er kr 208 314 626, mot kr 193 339 265 forrige år. Konsernet har en egenkapitalandel på 53,4 % mot 54,1 % forrige år.

Årets netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i morselskapet var kr 149 577, og netto positive kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter for konsernet var kr 34 199 818. De vesentligste forskjeller mellom resultat før skattekostnad og årets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for konsernet er knyttet til betalt skatt, avskrivninger og endring i utestående fordringer og gjeld.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et rettvisende bilde av morselskapets og konsernets eiendeler og gjeld pr. 31.12.2022, for konsernets finansielle stilling pr. 31.12.2022 og for resultatene og kontantstrømmene for regnskapsåret i tråd med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Fremtidig utvikling

Styret ser fortsatt gode muligheter for ordretilgang og inntjening i årene som kommer, selv om konsernets virksomhet også er utsatt for hard konkurranse. Forventet avkastning på investeringer i datterselskaper i årene som kommer er omtrent på nivå med årets avkastning. Markedet for konsernets produkter er vurdert å være relativt stabilt og styret mener konsernet har en god posisjon for å kunne levere varer i samme omfang som tidligere år. Det presiseres dog at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidig utvikling.

I styrets årsberetning for 2021 ble det lagt til grunn en forventning om økning i råvarepriser, og at økte kostnader ikke umiddelbart kunne tas igjen i markedsprisene på produkter levert til konsernets kunder. Regnskapet for 2022 viser at dette slo til, da konsernet har økt omsetningen, men har måttet tåle reduserte marginer. Konsernets styre og ledelse vil ha fokus på dette fremover, og vurderer fortløpende tiltak for å sikre effektiv drift og konsernets lønnsomhet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko - Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko. Noen råvarer kjøpes i fremmed valuta, men dette utgjør ikke noen vesentlig del av virksomheten.



Kredittrisiko - Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har vært lite tap på utestående fordringer.

Likviditetsrisiko – Selskapsgruppens likviditetssituasjon anses tilfredsstillende. Konsernet har gode avtaler på finansiering, og konsernkontoavtale i DnB som gir konsernet finansiell handlekraft og en effektiv utnyttelse av konsernets samlede likviditet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen spesifikke FoU-aktiviteter pågående, men jobber aktivt med systematisk forbedringsarbeid. I tillegg er det fokus på å standardisere og utvikle arbeidsprosesser og fremstilling av produkter. Det skjer ellers en kontinuerlig kvalitetskontroll og testing av både produksjons- og logistikkprosessene.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet og konsernet har etter styrets vurdering en sunn økonomisk og finansiell situasjon.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet er under løpende oppfølging. For 2022 var sykefraværet totalt på 5,5 %, inkludert langtidsfravær på 2,9 %. Styret anser fraværstallene som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for større ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Konsernets ledelse anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til arbeidsmiljøet. Datterselskap har egen helseforsikring for ansatte.

Likestilling

Konsernet hadde 128 ansatte ved utgangen av året, tilsvarende 123 årsverk i gjennomsnitt for 2022. Det er i tillegg benyttet en del innleid arbeidskraft i produksjonen.

Av de ansatte er det 9 kvinner (7 %). Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og konsernet har innarbeidet rutiner som sikrer at det ikke oppstår kjønnsmessig forskjellsbehandling, blant annet i saker som gjelder lønn, avansement og rekruttering. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige og faglige kvalifikasjoner fremfor kjønn, nasjonalitet, etnisk bakgrunn eller andre kriterier. Det er samtidig et ønske om å øke kvinneandelen i den grad det er mulig i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig ved forespørsel til selskapets administrasjon, ref informasjon om dette på datterselskapet Nobi AS sin nettside, www.nobi.no.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmer og daglig leder med tanke på deres styreansvar.



Ytre miljø

Konsernet driver produksjonsvirksomhet av betongelementer og blanding av betong. Betongrester deponeres på godkjent deponi. Rester av ferdigbetong blir sedimentert der slam blir fjernet fra filtrert vann. Noe rest-betong brukes også i egenproduksjon. Virksomheten har egen miljøplan.

Ledelsen arbeider målbevisst for å sikre en effektiv og sikker produksjon, samt å legge til rette for en miljøvennlig produksjonslinje og avfallshåndtering, og at dette også skal gjenspeiles i konsernets leverandørkjede. Selskapet jobber også med kvalitetssikring på ulike områder, og er miljø ISO-sertifisert etter ISO 14001.

Statsforvalteren har innvilget løyve for mellomlagring og håndtering av betong og asfaltrester.

Resultatdisponering

Morselskapet Mikal Holding AS sitt overskudd for året på kr 3 913 697 er disponert slik:

Avsatt utbytte	kr 4 000 000
Overført fra annen egenkapital	kr 86 303
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 3 913 697</u>

Konsernets overskudd for året på kr 18 975 361 er disponert slik;

Avsatt utbytte	kr 4 000 000
Overført annen egenkapital	kr 14 876 234
Minoritetsandel av resultatet til annen EK	kr 99 127
<u>Sum disponert</u>	<u>kr 18 975 361</u>

Klepestø, 7. august 2023
I styret for Mikal Holding AS

Espen Mikalsen
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Mikalsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Espen Mikalsen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkelt: BCEME-U7J75-6YU11-SXVGT-EGCON-GLIQE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap

2022

for

Mikal Holding AS

Org. nr.
989 251 872

Penneo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGKSY-YCUSD-KAOCX-CA6OZ



RESULTATREGNSKAP

MIKAL HOLDING AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	2	33 134	23 038
Sum driftskostnader		33 134	23 038
Driftsresultat		-33 134	-23 038
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	2	42 303	105 976
Annen finansinntekt	3	4 000 000	4 524 928
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	190 841
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		61 195	0
Annen rentekostnad		41 360	12 501
Resultat av finansposter		3 939 748	4 809 244
Resultat før skattekostnad		3 906 615	4 786 206
Skattekostnad på resultat	4	-7 082	20 981
Resultat		3 913 697	4 765 225
Årsresultat		3 913 697	4 765 225
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		4 000 000	1 500 000
Tilleggsutbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	265 225
Overført fra annen egenkapital		86 303	0
Sum overføringer		3 913 697	4 765 225

Perneo Dokumentnr: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCU5D-KAOCX-CA6OZ



BALANSE

MIKAL HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	4	148 704	141 622
Sum immaterielle eiendeler		148 704	141 622
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	116 947 402	116 947 402
Sum finansielle anleggsmidler		116 947 402	116 947 402
Sum anleggsmidler		117 096 106	117 089 024
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	2, 3	6 350 629	2 527 468
Sum fordringer		6 350 629	2 527 468
Andre finansielle instrumenter		3 272 448	3 316 659
Sum investeringer		3 272 448	3 316 659
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 075 518	925 942
Sum omløpsmidler		10 698 595	6 770 069
Sum eiendeler		127 794 701	123 859 093

Penneo Dokumentnr: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCUSD-KAOCX-CA60Z



BALANSE

MIKAL HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (100 aksjer a kr. 1.000,-)	5, 6	100 000	100 000
Overkurs		318 348	318 348
Sum innskutt egenkapital		418 348	418 348
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	119 326 120	119 412 423
Sum opptjent egenkapital		119 326 120	119 412 423
Sum egenkapital		119 744 468	119 830 771
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Sum annen langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		33 126	0
Utbytte		4 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	3	1 525 569	78 144
Sum kortsiktig gjeld		5 558 695	1 578 144
Sum gjeld		8 050 233	4 028 322
Sum egenkapital og gjeld		127 794 701	123 859 093

Styret i Mikal Holding AS
KLEPPESTØ, 07.08.2023

Espen Mikalsen
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCU5D-KAOCX-CA6OZ

**Indirekte kontantstrøm**
Mikal Holding AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 906 615	4 786 206
Periodens betalte skatt		
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger		
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager		
Endring i langsiktige tilv.kontrakter		
Endring i kundefordringer		
Endring i andre kortsiktige krav	-5 323 161	-1 568 967
Endring i leverandørgjeld	33 126	-18 813
Poster klassifisert som invest. eller finansaktiviteter	85 571	-282 464
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	1 447 425	0
Nto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	149 577	2 915 962
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		
Reduksjon i langsiktige fordringer		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	16 984	735 956
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	16 984	735 956
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Netto endring i kassekreditt		
Tilbakebetaling av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte og lignende	1 500 000	6 000 000
Utbetalinger ved utlån / Innbetalinger ved tilbakebetalt utlån (-)		
Innbetalinger av utbytte og lignende	1 500 000	3 000 000
Innbetaling aksjekapital ved stiftelse		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-3 000 000
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kont.ekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	149 577	-84 038
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	925 942	1 009 979
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 075 518	925 942

Pernteo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGKSY-YCUSD-KAOCX-CA6OZ



NOTER FOR MIKAL HOLDING AS - 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelskost og virkelig verdi.

Anskaffelseskost er benyttet for investeringer i anleggsaksjer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Revisor

Honorar til revisor er kostnadsført som følger:

Lovpålagt revisjon, kr:	10 200 eks mva
Teknisk regnskapsbistand inkl konsernregnskap, kr:	7 750 eks mva
Andre tjenester utover revisjon, kr:	8 551 eks mva

Lån til/fra ansatte, aksjeeiere, nærstående og andre

	Saldo 31.12.2022	Renter 2022
Utlån til nærstående	755 640	20 381

Note 3 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Selskapet har eierandeler i følgende selskaper:

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital 100 %	Selskapets resultat 100 %
Nobi Konsern AS	2014 / 2020	Askøy	100,00 % kr	187 742 800 kr	18 754 279
Norstal AS	2011	Askøy	51,00 % kr	527 098 kr	202 299

Aksjer er ervervet slik:	Antall aksjer	Kostpris	Bokført verdi
Nobi Konsern AS	1 000 000	kr 116 891 302	kr 116 891 302
Norstal AS	51	kr 56 100	kr 56 100
Sum		kr 116 947 402	kr 116 947 402

	2021	2022
Mellomværende konsernselskaper	kr 1 421 856	kr 5 421 856

Det er ikke stillet garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel konsernselskaper, men selskapet har stilt kaushjon overfor annet nærstående selskap med kr 600 000.

Mikal Holding AS er morselskap og konsernspiss for underkonsernet Nobi Konsern AS. Fra og med 2021 er det også utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet.

Penneo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCJ5D-KAOCX-CA6OZ



NOTER FOR MIKAL HOLDING AS - 2022

Det utarbeides eget konsernregnskap for konsernet Mikal Holding AS. Konsernet består av følgende selskaper;

Datterselskaper i Mikal Holding AS:	Andel
Nobi Konsern AS	100,00 %
Norstal AS	51,00 %

Datterselskaper i Nobi Konsern AS	Andel
NOBI AS	100 %
Nobi Transport AS	100 %
Nobi Eiendom AS	100 %

Andre investeringer i Nobi Konsern AS	
Miso Eiendom AS	50 %
Kleppestø Brygge AS	50 %
Basal AS	6,6 %

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	kr	-
Endring utsatt skatt	kr	(7 082)
Netto skattekostnad	kr	(7 082)

Utsatt skatt:	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Netto grunnlag	kr (675 928)	kr (643 738)	kr (32 190)
Utsatt skatt - 22%	kr (148 704)	kr (141 622)	kr (7 082)
Bokført utsatt skatt (-skattefordel)	kr (148 704)	kr (141 622)	kr (7 082)

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonær er:	Eierandel	Verv
Espen Mikalsen	100 %	Styrets leder

Selskapet har en aksjeklasse, 100 aksjer pålydende kr 1 000, og alle aksjene har lik stemmerett.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Vurderings- forskjeller	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2021	100 000	318 348	-	119 412 423	119 830 771
<i>Årets endring i egenkapital;</i>					
Årets resultat				3 913 697	3 913 697
Utdelt tilleggsutbytte				0	0
Avsatt utbytte				-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	318 348	-	119 326 120	119 744 468

Penneo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCUSD-KAOCX-CA60Z



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Mikalsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Espen Mikalsen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 617XU-NJ3QO-XGK5X-YCUSD-KAOCX-CA60Z

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap for
Mikal Holding AS - konsern
2022

Penneo Dokumentnøkkel: 0771-4VLE7-1SFJE-U03EE-HC2EO-JNV3V

**RESULTATREGNSKAP**

MIKAL HOLDING AS - KONSERN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	3	475 619 025	360 536 524
Annen driftsinntekt		274 769	65 532
Sum driftsinntekter		475 893 794	360 602 057
Varekostnad		213 998 301	150 069 319
Lønnskostnad	4	116 828 549	96 503 229
Avskrivning på driftsmidler	6	17 424 177	17 224 168
Annen driftskostnad	4	96 097 816	67 438 922
Sum driftskostnader		444 348 842	331 235 638
Driftsresultat		31 544 952	29 366 419
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 144 968	568 220
Annen finansinntekt		1 931 448	3 785 033
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	4 039 462
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		4 185 585	0
Annen rentekostnad		2 958 624	2 259 497
Annen finanskostnad		2 022 069	727 803
Resultat av finansposter		-6 089 862	5 405 415
Resultat før skattekostnad		25 455 090	34 771 833
Skattekostnad på resultat	9	6 479 729	6 531 884
Resultat		18 975 361	28 239 949
Resultat etter skatt		18 975 361	28 239 949
Minoritetenes andel av resultatet	12	99 127	-27 544
Resultat etter skatt og minoriteter	12	18 876 234	28 267 493
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		4 000 000	1 500 000
Utdelt tilleggsutbytte		0	3 000 000
Avsatt til annen egenkapital		14 876 234	23 767 493
Sum overføringer		18 876 234	28 267 493

MIKAL HOLDING AS - KONSERN

SIDE 1

Pernéo Dokumentnøkkel: 0711-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



BALANSE

MIKAL HOLDING AS- KONSERN

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	9	622 899	0
Sum immaterielle eiendeler		622 899	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7	115 282 476	114 662 717
Maskiner og anlegg	6, 7	50 991 412	34 263 828
Sum varige driftsmidler		166 273 888	148 926 545
FINANSIELLE DRIFTSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	2	5 763 297	1 763 297
Obligasjoner og andre fordringer		90 413	76 008
Sum finansielle anleggsmidler		5 853 710	1 839 305
Sum anleggsmidler		172 750 498	150 765 851
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	7	54 044 506	44 767 403
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	63 898 086	42 062 696
Andre kortsiktige fordringer		19 010 393	31 457 097
Sum fordringer		82 908 479	73 519 793
INVESTERINGER			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	2 756 858	2 677 911
Andre finansielle instrumenter		57 030 078	63 769 265
Sum investeringer		59 786 936	66 447 176
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	20 465 411	21 995 906
Sum omløpsmidler		217 205 332	206 730 278
Sum eiendeler		389 955 829	357 496 128

Pemneo Dokumentnøkkel: 0711-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



BALANSE

MIKAL HOLDING AS- KONSERN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital (100 aksjer a kr 1 000,-)	8, 12	100 000	100 000
Overkurs		318 348	318 348
Sum innskutt egenkapital		418 348	418 348
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		207 638 000	192 761 765
Minoritetsinteresser		258 278	159 152
Sum opptjent egenkapital		207 896 278	192 920 917
Sum egenkapital	12	208 314 626	193 339 265
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	5	2 756 858	2 677 911
Utsatt skatt	9	0	858 809
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld kredittinstitusjoner	7	88 765 072	89 005 582
Øvrig langsiktig gjeld		2 491 538	2 450 178
Sum annen langsiktig gjeld		91 256 610	91 455 760
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		37 763 444	27 732 729
Betalbar skatt	9	7 961 437	7 175 103
Skyldige offentlige avgifter	11	10 547 753	10 096 559
Utbytte		4 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		27 355 100	22 659 993
Sum kortsiktig gjeld		87 627 735	69 164 383
Sum gjeld		181 641 203	164 156 863
Sum gjeld og egenkapital		389 955 829	357 496 128

Klepestø, 07.08.2023
Styret i Mikal Holding AS - Konsern

Espen Mikalsen
Styreleder

**Indirekte kontantstrøm**
Mikal Holding AS - konsern

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 455 090	34 771 833
Periodens betalte skatt	-7 175 103	-5 524 287
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	-145 000	0
Ordinære avskrivninger	17 424 177	17 224 168
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i varelager	-9 277 103	-9 279 103
Endring i langsiktige tilv.kontrakter		
Endring i kundefordringer	-21 835 390	-6 286 094
Endring i andre kortsiktige krav	10 437 270	-15 846 687
Endring i leverandørgjeld	10 030 715	10 998 574
Poster klassifisert som invest. eller finansaktiviteter	4 138 861	-6 144 418
Endringer i andre tidsavgrensningsposter	5 146 301	4 455 548
Nto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 199 818	24 369 534
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	145 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	4 000 000	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	34 771 520	9 960 514
Reduksjon+/økning- i langsiktige fordringer		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	8 331 792	67 637 886
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	5 690 106	92 281 418
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-35 984 834	-34 604 046
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	5 740 000	4 312 401
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 980 510	4 830 479
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Netto endring i kassekreditt		
Tilbakebetaling av egenkapital / endring minoritetseiere		
Utbetalinger av utbytte og lignende	1 500 000	6 000 000
Utbetalinger ved utlån / Innbetalinger ved tilbakebetalt utlån (-)	-1 995 029	5 264 820
Innbetalinger av utbytte og lignende		
Innbetaling aksjekapital ved stiftelse		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	254 519	-11 782 898
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kont.ekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 530 497	-22 017 410
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	21 995 906	44 013 316
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens slutt	20 465 411	21 995 906

Pernco Dokumentnøkkel: 0771-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JMV3V



Mikal Holding AS - konsern

Noteopplysninger for 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er utarbeidet etter norsk regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Salgs- og driftsinntekter

Inntekt resultatføres i samsvar med opptjeningsprinsippet. For salgsvarer betyr dette at inntektsføring skjer på leveringstidspunktet. Leveringstidspunktet er definert som det tidspunkt risiko og kontroll over varene er overtatt av kunde, enten ved fysisk levering eller ved annen avtale. Tjenester inntektsføres i takt med utførelse eller periode stilt til disposisjon.

Hovedregel for vurdering av klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, og reduseres med betalte avdrag. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varer vurderes til laveste av kostpris og netto salgsverdi. Fordringer oppføres til pålydende verdi med fradrag for avsetning til forventet tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede varer og varer i arbeid vurderes til full tilvirkningskost.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden vurderes fortløpende. For prosjekter som antas å gi tap kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Selskapet og konsernet har ikke hatt langsiktige tilvirkningskontrakter i inntektsåret.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer, eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført, slik at utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Konsern

Mikal Holding AS - konsern - består av Mikal Holding AS, Nobi Konsern AS, Nobi AS, Norstal AS, Nobi Transport AS og Nobi Eiendom AS. Eierandeler er fordelt som følger:

Mikal Holding AS har følgende aksjeposter;

<u>Konsolidert</u>	<u>Andel</u>	<u>Aksjeposter i Mikal Holding AS:</u>
	100,00 %	Nobi Konsern AS
	51,00 %	Norstal AS

Nobi Konsern AS har følgende aksjeposter;

<u>Konsolidert</u>	<u>Andel</u>	<u>Aksjeposter i Nobi Konsern AS</u>
	100,00 %	Nobi AS
	100,00 %	Nobi Transport AS
	100,00 %	Nobi Eiendom AS

<u>Andre investeringer</u>		
	50,00 %	Miso Eiendom AS. Balanseføres til kostpris, kr 1 100 000
	50,00 %	Kleppestø Brygge AS. Balanseføres til kostpris, kr 4 000 000
	6,57 %	Basal AS. Balanseføres til kostpris, kr 663 297

Pemneo Dokumentnøkkel: 0711-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



Mikal Holding AS - konsern

Noteopplysninger for 2022

Note 3 Driftsinntekter

Konsernets drift og virksomhet skjer i Norge og består hovedsakelig av produksjon og tjenester tilknyttet betongindustri.

Note 4 Ansatte, godtgjørelser, m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2022	2021
Lønninger	78 133 868	72 961 730
Arbeidsgiveravgift	12 012 243	10 615 605
Innleid arbeidskraft	22 103 910	9 626 783
Pensjonskostnader	2 294 946	1 992 471
Andre personalkostnader	2 283 582	1 306 640
Sum lønnskostnader	116 828 549	96 503 229

Antall årsverk 123 125

Godtgjørelser	Daglig leder	Styret
Lønn	964 771	97 994
Pensjonspremie	266 961	
Andre godtgjørelser, fri bil mv	248 315	

Revisor	Revisjon	Regnsk.bistand	Andre tjenester
Kostnadsført honorar eks mva	277 350	55 255	32 476

Note 5 Pensjonskostnader, pensjonsmidler og forpliktelser

Konsernet har pensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningene er innskuddsbaserte, og det er således ingen avsetning i balansen knyttet til denne.

Det er etablert en selskapsintern pensjonsspareordning for ledende personer, med regnskapsmessig avsetning pr. 31.12. kr 2 756 858. Dette er en innskuddsbasert tilleggspensjon og sikret i tilhørende fond.

Note 6 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	179 765 726	84 571 052	264 336 778
Tilgang i året	6 686 058	28 085 461	34 771 519
Avgang/overføring egne poster			-
Anskaffelseskost 31.12.	186 451 784	112 656 513	299 108 297
Akk. avskrivninger pr. 31.12.	71 169 307	61 665 102	132 834 409
Bokført verdi pr. 31.12.	115 282 477	50 991 411	166 273 888
Årets ordinære avskrivninger	6 066 299	11 357 878	17 424 177
Avskrivningsatts i %	0-33 år	5-30 %	

Pemneo Dokumentnøkkel: 07TF-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



Mikal Holding AS - konsern

Noteopplysninger for 2022

Note 7 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer

Konsernet har ikke fordringer som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Langsiktig gjeld	2022	2021
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	749 000

Konsernets låneavtale har en løpetid på 2+1+1 år, en avdragsprofil på 30 år, og skal fornyes i perioden 2021-2023.

Pantstillelser og garantier

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	78 840 436	81 880 851
Leasinggjeld	9 924 636	7 124 731

Pålydende panteheftelser knyttet til fast eiendom er kr 150 000 000.

Pålydende panteheftelser knyttet til leierett i faste eiendommer er kr 83 000 000.

Pålydende panteheftelser knyttet til løsøre er kr 165 000 000.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet

Fast eiendom	115 282 476	114 662 717
Driftsløsøre mv	50 991 412	34 263 828
Varelager	54 044 506	44 767 403
Debitorer	73 180 665	56 974 805
Sum	293 499 059	250 668 753

Konsernkontoavtale i Nobi Konsern AS

I underkonsernet Nobi Konsern AS er det etablert et konsernkontosystem med felles garantiramme på kr 20 000 000, samt trekkrettigheter på kr 75 000 000. Trekk på rammen pr 31.12. er kr 11 584 834.

Avsatt garantiansvar i regnskapet er kr 200 000.

Konsernet har bankgarantier per 31.12.2022 på totalt kr 14 742 834. Herav er kr 3 275 000 skattegaranti, mens resten er kontraktsgarantier og garantier i reklamasjonstiden.

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnader og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leiebeløp. Konsernet har per 31.12.2022 8 balanseførte leasingkontrakter med balanseført verdi kr 10 502 533. Tilhørende leasinggjeld er balanseført med kr 9 924 636.

Note 8 Aksjeeiere m.v.

Aksjekapital i Mikal Holding AS består av 100 aksjer pålydende kr 1 000.

Aksjonærer	Aksjeklasse	Antall aksjer	Stemmerett	Verv
Espen Mikalsen	ordinære	100	100,00 %	Styrets leder

Note 9 Skattekostnad

Grunnlag for 22% betalbar skatt av årets inntekt	36 188 353
--	------------

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	7 961 438
Bokført endring utsatt skatt	-1 481 708
Netto skattekostnad	6 479 729

Utsatt skatt/skattefordel	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Nettogrunnlag	-2 831 360	3 903 700	-6 735 060
Utsatt skatt 22 %			
Utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt	-622 899	858 809	-1 481 708

Pemneo Dokumentnøkkel: 07TF-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



Mikal Holding AS - konsern

Noteopplysninger for 2022

Note 10 Nærstående parter

Det er ikke bokført transaksjoner med nærstående utenfor konsernet.

Note 11 Bundet innskudd

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne midler med kr 336 120.
Konsernet har skattetrekksgaranti via bank, og garantibeløpet dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.

Note 12 Egenkapital Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	100 000	318 348	192 920 917	193 339 265
Periodens resultat			18 975 361	18 975 361
Avsatt utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	318 348	207 896 278	208 314 626

Herav minoritesinteresser:

Av EK 31.12.2022 258 278

Andel resultat kr:

2022 99 127

Pemso Dokumentnøkkel: 0711-4VLE7-15FJE-U03EE-HC2EO-JNV3V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Mikalsen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Espen Mikalsen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1226506

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-08-07 14:00:54 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 077F-4VLE7-1SFJE-U03EE-HC2EO-JNV3V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

**Dreggen Revisjon AS**

Kanalveien 52 C
5068 Bergen

Til generalforsamlingen i
Mikal Holding AS

NO 989 003 216 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening
